15.04.2024 № 8.2.6.2-13/150424-4

№ 8.2.6.2-13/150424-4 от 15.04.2024

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «История» факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 5 курса

образовательной программы бакалавриата «История» направления подготовки

46.03.01 История факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ - Пермь, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан факультета социально-

экономических и компьютерных наук              О.Ю. Исопескуль

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Пермь

от _______№ __________

СПИСОК

студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата «История»

направления подготовки 46.03.01. История факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы

обучения, завершивших освоение образовательной программы в полном объеме

и допущенных к государственной итоговой аттестации

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

студента

Вид места

1.  Андриянова Мария

Алексеевна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

2.  Бактиев Артем

Владимирович

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

3.  Борисов Кирилл

Олегович

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

4.  Бородина Анастасия

Игоревна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

5.  Бурковская Дарья

Андреевна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

6.  Зиньковский Сергей

Михайлович

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

7.  Ибрагимова Татьяна

Андреевна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

8.  Идраисова Эльвира

Маратовна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

9.  Калядина София

Александровна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

10.  Кантер Вадим

Эдуардович

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

11.  Качмашева Екатерина

Романовна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

12.  Козлова Кристина

Олеговна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

13.  Костарева Анна

Сергеевна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

14.  Криволевич Иван

Андреевич

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

15.  Мишенев Арсений

Маркович

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

16.  Наумова Дарья

Константиновна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

2

17.  Пешков Павел

Андреевич

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

18.  Поникарова Дарья

Александровна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

19.  Пятунина Есения

Валерьевна

Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

20.  Фотина Екатерина

Андреевна

Место по договору об оказании платных

образовательных услуг

21.  Хасимова Яна Азатовна Место за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

Исполнитель: Кольцова О.Л.

Тел. (342) 200-95-38